第9回P-NET研究討論会のご案内

拝啓 秋晴の候、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第9回P-NET研究討論会を下記要領にて開催することとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

代表世話人

新潟大学医歯学総合病院 診療支援部 放射線部門

内藤 健一

10月吉日

記

日 時： 2021年11月19日（金）18:30 ～ 20:00

形 式： WEB開催 （Microsoft Teams方式）

内 容：

＜討論＞ 18:30 ～ 19:10 座長 柏崎総合医療センター 今井 強 先生

コメンテータ 新潟大学医学部保健学科 山崎 芳裕 先生

魚沼基幹病院 廣田 和也 先生

新潟県立燕労災病院 佐藤 俊輔 先生

心筋シンチ 多施設でのファントム実験の結果について

新潟大学医歯学総合病院 野島 佑太 先生

＜特別講演＞ 19:10 ～ 20:00 座長 新潟市民病院 小川 大介 先生

これからの安定狭心症診断のあり方とは

：FFRCTと心筋シンチグラフィ

新潟市民病院循環器内科 副科部長

土田 圭一 先生

(Prominence-Niigata Evolutionary Technologist)

共 催： Prominence-Niigata Evolutionary Technologist

日本メジフィジックス株式会社
連絡先： 日本メジフィジックス株式会社

関東第二支店 第二営業所 担当 峯村

TEL 03-5634-7577

※事前登録が必要です。ご希望の先生は11月18日（木）までに

yu_minemura@nmp.co.jpまでご連絡をお願い致します。